Mozliwo$¢ dofinansowania

My HUMANZA

Humanza Mirostaw
Jarmakowicz

Fok ok Kok 4975
233 oceny

NOWOCZESNE PODEJSCIE DO TERAPII
TRADZIKU (POSPOLITEGO |
ROZOWATEGO) - SKUTECZNE TERAPIE W
GABINECIE KOSMETOLOGICZNYM BY
SKIN MASTERS

Numer ustugi 2025/09/14/128771/3006213

£6dz / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga zdalng w
czasie rzeczywistym)

& Ustuga szkoleniowa
® 20h
5 26.11.2025 do 28.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

4 900,00 PLN brutto
4900,00 PLN netto
245,00 PLN brutto/h
245,00 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Szkolenie skierowane jest do:

- kosmetologéw i pracownikéw gabinetéw kosmetologicznych,

- wtascicieli gabinetéw kosmetycznych i dermatologicznych,

- pielegniarek i specjalistéw zajmujacych sie terapig skory, ktérzy chca
pogtebi¢ wiedze i umiejetnosci w zakresie diagnozowania i terapii skéry

objetej tradzikiem pospolitym i r6zowatym.

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 10
Data zakonczenia rekrutacji 25-11-2025

Forma prowadzenia ustugi

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

20

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie uczestnikéw do diagnozowania i prowadzenia terapii skory z tragdzikiem pospolitym i rézowatym w
oparciu o aktualng wiedze i praktyke. Uczestnicy poznajg etiologie i klasyfikacje zmian, nowoczesne metody
diagnostyczne i terapeutyczne, nabedg umiejetnosci planowania indywidualnych terapii, monitorowania efektéw oraz

edukowania klienta w zakresie pielegnaciji i wspotpracy interdyscyplinarne;j.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik zna patofizjologie tradziku
pospolitego i rézowatego,

Uczestnik rozréznia postacie kliniczne
obu jednostek chorobowych

Uczestnik zna nowoczesne metody
terapeutyczne stosowane w gabinecie
kosmetologicznym i dermatologicznym

Uczestnik zna zasady wspétpracy

Kryteria weryfikacji

dobiera odpowiednie produkty
kosmetyczne i dermokosmetyczne do
pielegnaciji skory z tradzikiem,

potrafi zaplanowac¢ i wdrozy¢ terapie
taczonga (gabinetowa i domowa)

przeprowadza w praktyce zabiegi
dedykowane skoérze z tradzikiem
pospolitym i rézowatym

Omawia modelu wspétpracy i roli obu
specjalistow w terapii skory z

tragdzikiem,

uzasadnia potrzeby
interdyscyplinarnego podejscia w
studium przypadku

interdyscyplinarnej (kosmetolog-
dermatolog).

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Modut | - Online (wprowadzenie)

Patofizjologia tragdziku pospolitego i rézowatego
Klasyfikacja kliniczna oraz czynniki ryzyka i przyczyny zaostrzen
¢ Diagnostyka réznicowa — réznicowanie tradziku z innymi dermatozami

¢ Aktualne koncepcje terapeutyczne i kierunki rozwoju w terapii tradziku

Modut Il - Teoretyczny (stacjonarny, gabinet SKIN MASTERS - ul. Kilinskiego 123, L6dZ)

e Dobérirola produktéw dermokosmetycznych w pielegnacji domowej

e Psychologiczne aspekty tradziku oraz komunikacja z pacjentem/klientem

e Zasady wspétpracy interdyscyplinarnej (kosmetolog—dermatolog)

¢ Planowanie schematdw terapii w oparciu o wiedze kliniczng i gabinetowa

Modut Il - Praktyczny (stacjonarny, gabinet SKIN MASTERS - ul. Kiliriskiego 123, £L6dz)

¢ Analiza przypadkéw klinicznych (case studies)

¢ Prezentacja procedur gabinetowych stosowanych w terapii skory tragdzikowej
 Cwiczenia praktyczne: zabiegi oczyszczajace, przeciwzapalne i tagodzace

¢ Opracowanie indywidualnych planéw terapeutycznych (gabinetowych i domowych)
¢ Symulacje konsultacji z klientem z problemem trgdzikowym

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 10

Przedmiot /
temat zajeé

Modut |

- Online
(wprowadzeni
e)

Przerwa

Modut |

- Online
(wprowadzeni

e)

Modut

-
Teoretyczny

Przerwa

Modut

-
Teoretyczny

Prowadzacy

Anna Jaros-
Sajda

Anna Jaros-
Sajda

Anna Jaros-
Sajda

Anna Jaros-
Sajda

Anna Jaros-
Sajda

Anna Jaros-
Sajda

Data realizacji
zajeé

26-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

27-11-2025

27-11-2025

27-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

12:00

12:20

10:00

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

12:00

12:20

14:20

13:00

13:30

18:30

Liczba godzin

02:00

00:20

02:00

03:00

00:30

05:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Modut

I -
praktyczny

Przerwa

Modut

-
praktyczny

Egzamin/wali
dacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Anna Jaros-
Sajda

Anna Jaros-
Sajda

Anna Jaros-
Sajda

Data realizacji

zajeé

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

O
—

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Anna Jaros-Sajda

Godzina
rozpoczecia

10:00

13:00

13:30

17:30

Cena

4900,00 PLN

4900,00 PLN

245,00 PLN

245,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

17:30

18:30

Liczba godzin

03:00

00:30

04:00

01:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Anna Jaros-Sajda — kosmetolog, doktor nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dziedzinie nauk
farmaceutycznych, trener mentalny biznesu. Ceniona ekspertka w dziedzinie kosmetologii, ktérej
dorobek naukowy znajduje odzwierciedlenie w publikacjach na tamach miedzynarodowych
czasopism branzowych.
Zatozycielka i wspotwtascicielka renomowanej kliniki Skin Masters, gdzie z powodzeniem wdraza
autorskie strategie terapeutyczne. Specjalizuje sie w terapiach skér problemtycznych. W swoich
metodach stawia na holistyczne podejscie.Jako ekspertka w zakresie innowacyjnych substancji
aktywnych wykorzystywanych w kosmetologii, wspotpracuje z wiodgcymi markami kosmetycznymi



w Polsce. Prowadzi specjalistyczne szkolenia dla profesjonalistéw z branzy beauty, przekazujac
wiedze, ktora realnie podnosi skutecznos¢ terapii kosmetologicznych w klinikach i gabinetach na
terenie catego kraju. Ceniona za profesjonalizm, innowacyjne podejscie i naukowa precyzje, inspiruje
$rodowisko kosmetologiczne do wdrazania nowoczesnych, skutecznych i holistycznych rozwigzan
w terapii skory.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi:

- Skrypt szkoleniowy w formie drukowanej i PDF

- Procedury zabiegowe krok po kroku

- Arkusze ¢wiczen (case study, plany terapeutyczne)

- Certyfikat ukorniczenia kursu

Informacje dodatkowe

Szkolenie jest autorskim programem opracowanym przez zespét Skin Masters — dr Anne Jaros-Sejde oraz Ige Radzikowska — specjalistki
w dziedzinie kosmetologii i terapii skory problematycznej. Tresci dydaktyczne zostaty przygotowane w oparciu o najnowsze doniesienia
naukowe oraz wieloletnie doswiadczenie praktyczne prowadzacych.

Podczas szkolenia uczestnicy beda mieli okazje zapoznac¢ sie nie tylko z teoretycznymi podstawami terapii tradziku, ale takze z realnymi
przyktadami skutecznosci protokotéw wypracowanych w Skin Masters. W materiatach zostang zaprezentowane udokumentowane efekty
terapii klientek, ktére konsekwentnie stosowaty zalecane procedury — zestawienia typu ,przed i po” stanowig potwierdzenie skutecznosci
metod wykorzystywanych w szkoleniu.

Zapraszamy do udziatu w szkoleniu, ktére tgczy wiedze naukowa, autorskie rozwigzania oraz praktyke gabinetowa, zapewniajac
uczestnikom unikalne przygotowanie do pracy z pacjentami i klientami borykajgcymi sie z problemem tradziku pospoliteg

Warunki techniczne

Warunki techniczne dla ustugi w formie online:

* Stabilne tgcze internetowe o minimalnej predkosci 5 Mb/s (zalecane 10 Mb/s).

e Komputer stacjonarny lub laptop wyposazony w kamere internetowa, mikrofon i gto$niki/stuchawki.

e Aktualna wersja przegladarki internetowej (Chrome, Firefox, Edge lub Safari).

* Dostep do platformy szkoleniowej (np. Zoom, MS Teams, ClickMeeting) poprzez link przestany uczestnikom.
¢ Mozliwos$¢ odtwarzania materiatéw multimedialnych (audio, wideo, prezentacje).

Warunki techniczne dla ustugi w formie stacjonarnej:

¢ Szkolenie odbywa sie w wyspecjalizowanym gabinecie Skin Masters przy ul. Kilinskiego 123 w todzi.

¢ Gabinet jest w petni wyposazony w stanowiska dydaktyczne do pracy praktycznej z uczestnikami.

¢ Dostepne sg profesjonalne urzadzenia kosmetologiczne wykorzystywane w terapii skéry problematycznej.

e Zapewnione jest stanowisko pokazowe dla trenera oraz indywidualne stanowiska ¢wiczeniowe dla uczestnikow.

¢ Do dyspozycji uczestnikédw oddane sg produkty kosmetyczne i dermokosmetyczne niezbedne do realizacji programu praktycznego.
e Kazdy uczestnik ma mozliwos¢ samodzielnego prze¢wiczenia procedur pod nadzorem szkoleniowca.

e Sala/gabinet jest wyposazona w $rodki higieniczne i sprzet zapewniajacy bezpieczenstwo sanitarne oraz komfort pracy.

e Zapewnione sg materiaty dydaktyczne w formie drukowanej i/lub elektroniczne;j.



Adres

ul. Jana Kilinskiego 123
90-049 t6dz
woj. tédzkie

Szkolenie odbedzie sie w w petni przygotowanym i wyspecjalizowanym gabinecie szkoleniowym SKIN MASTERS,
zlokalizowanym w todzi przy ul. Kilinskiego 123. Gabinet wyposazony jest w profesjonalny sprzet oraz stanowiska
dydaktyczne, co zapewnia realizacje czesci teoretycznej i praktycznej zgodnie z wymaganiami programowymi.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail mateusz.jarmakowicz@gmail.com

Telefon (+48) 515271 985

Mateusz Jarmakowicz



